



## VERKSAMHETSPLAN & MÅL för 2024 samt VISION för 2028

Utifrån vår verksamhetsidé och värdegrund, vill vi i en trygg och välkomnande miljö, erbjuda en skidskytteverksamhet som är inkluderande och passar alla ungdomar, oavsett åldrar och nivå. Vi vill kännetecknas av glädje och gemenskap och vill bedriva vår verksamhet så den aktive, ledaren, föräldrar och föreningen utvecklas. Vi vill skapa ett livslångt intresse för rörelseglädje och idrott.

### Verksamhetsplan och mål för 2024

Vi vill fortsätta utbilda våra tränare, föräldrar och ungdomar och kommer under 2024 och tillsammans med förbundet erbjuda Steg 1 utb. för tränare/föräldrar på plats i Häverödalen samt även fortsattmöjlighet att ta Skidskyttekortet. Vi kommer även erbjuda två SISU utbildningar, en för aktiva, "Idrottspsykologi" och en för tränare, "Ledare som lyssnar". Övriga utbildningar för tränare/ungdomar kommer vi uppmuntra att och stötta. Vi avser att ordna lokala kurser inom t.ex. i vapenvård, vallning skytteträning i simulator m.m. för att ge ungdomar och föräldrar stöd i den löpande verksamheten.

Gällande rekrytering så vill vi framför allt lägga fokus på att säkerställa att klubbens befintliga ungdomar och tränare vill fortsätta vara med i klubben framöver och ge dem bra möjligheter till personlig utveckling. Men självklart även säkerställa att vi kontinuerligt rekryterar nya aktiva, då framför allt i de åldrar där vi ser luckor. Genom att skapa roliga träningar, läger och fadderverksamhet på träningstävlingar hoppas vi även få fler av de framförallt yngre att även vara med på tävlingar och läger vilket vi tror är en viktig faktor för gemenskap och fortsatt engagemang i vår sport.

En annan förutsättning för att uppnå våra mål och visioner både på kort och lång sikt är att vi har en stabil ekonomi samt skidskytteanläggning som ger oss de möjligheterna. Ett mål är att utveckla "Jättelångt" till ett större arrangemang, så att det kan bli vår största inkomstkälla. Ett annat mål är att fortsätta vidareutveckla skidskyttevallen med omkringliggande områden, ett projekt som startade 2023. Förutom bland annat speakertorn, flytt av "cirkusvagnen" laserbana så är det stora projektet för 2024 ny belysning på och kring vallen.

### Vision till 2028

Att ha en än mer trygg, välmående och inkluderande verksamhet där barn, ungdomar, föräldrar och ledare ges ännu bättre förutsättningar för rörelseglädje, träning och elitsatsning inom skidskytte. Vi försöker även arbeta för att vår verksamhet ska rikta sig till såväl ungdomar, juniorer och seniorer. Vår strävan och mål är att det ska vara ett självklart val att stanna kvar i moderklubben även som äldre junior eller senior, trots att man bor och tränar på annan ort.

Att vår anläggning och våra byggnader fortsätter att utvecklas samt säkerställa att de är ändamålsenliga med vår verksamhet, både för träning och tävling. Vi vill även jobba för att i framtiden kunna arrangera större tävlingar.